
MĚSTSKÁ ČÁST PRAI1A 4
Antala Staška 205W80b, 14tí 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/090l/OKS
Hlavní činnost
1Č: 00063584 Číslo jednací:

Vyřtoíje:
Bankovní spájení: Česká.spořitelna l*rafest4 Telefon:
Čisto íiflu; 27- 2O00X323Stí/t'.»IO lí-mai!;
Uveřejnil v registru smluv: AM > Uveřejněno v registru smluv; ANO
Dodavatel;
Adresa;
IČ: Bankovní spojení:
piátrc DPH Číslo ťičtw;
DIČ: C/.04348613
Plátce DPH svádí řWoíBwmskéhtí účtu registrovanéhoa gypřejněného správcemdaně (§96 3H)P: >

Předmět plnění:
produkční, argam/ační, personální a technické zajišténl akce "Svatováclavské velebení 1022*

Poznámka: -cenová nabídka je nedíínoú součástí objednávky^
cena brat DPH: 199,765,44 21.00 %: 41.950,74 Kě, včetně DI»H 241.716,18 K*
Režim přeneseni tíaft, povinnosti: ŇE
Matetoipodmínky: Platba po přcv/cd předmětu pínfini převodemm účet dodavatele do 54) dmi od doručeni faktury

odběrateli.
'! ertiiiii dodání: 28. *K 2022
Miste dodání: park NtjJu/croo. Praha 4
Smluvní podiMiďky
Sinánímjc modemdwvSsniat aktxpiaccobfctiratvkydodavatelem »db&iítelí. Puvíwmkídottawbfc prttvési fádní předmět plnění je splnímdnem, ktfy je
předmětplstil! her.vaďpMšíi oáh&atph,a lemu {knjeuvedený v <*jé*sáwsjak« IjiMijWW.W dottónt ptedmCUi píeitw fende odbřraiUt pMwt-iuxpft
picrfávsnéiin předmětu plněni Odbůratel dodavateli potvrdí pfcvaclt předmětu plnění, ťtedmfit plněni s VMlaati není odběratel pttvmca pNv/il. t tdiK*a>cl
není povinen zaplatit cena z«převzatý předmět plněn- s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plněni. Jeti pf«!mít plnět:;.předmětem úpravy
íwhsfétó neony, ČSN ?i múítnSntdaf, tnutí hýl tetífesiieká nettím dodržena. Ve faktuře dodavatelmátli číslodýtMdy odWSratéíe »h*o k at připeiiíjs.
kopu objednávkyedNnUtNpřípadMMk«t taném dodaní m strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběraJek smhtvni pokutu, a ?<» ve
výSi 93% /.Pákové eeay předmětůjdntíitfvťetačDPH,je-li účtována) ta. každý de« ttásfchijfci po smluveném.Sšrmfet dodáni Při utďmlrteti
časy «t předmět plněni odběratelem má dodavatelMtna únik z,přwiitwi ve výši dle ntíiMli vfádv ČR. Změny v objednávce a aKcejdarf zrněn ta čmii
Ján písemnou furmmi. Faktura ? - datový doklad zá převité pio&ii dodavatel vystaví » dorotí odtówtett Mujpustdíjí A» * dne kaMMÉniho mftttee
následujícího pr převzetí plnění. Pohledávku dodavsucie za odMratítat k žaplacéiíí centy je dmissvateí oprávnili postoupit pwi/c po d.di-xté n odběratelem
Jc yyíixi&mo, ahý nabidka snepodsudnymrzměti.wtiMělněná jednou smbsvni stranoujaío protinávrh-dmhd':š>ntovnístsartf hvbi hrnut jako přijeli nMy.
pok,ut ii druhá' sluma nwdndliH'
le4i dodavatel plat«»a fint je puvmsi uctít k xtčflaetisisáty pouw tBzwwsky diet paiříeidedwattít regist«wmýu spiávee áaoí dle j % udst. ! Zt IWI ,>
zveřeíníný sile §% otfcn. 2 /.IJPH. V případS, že do dataaptatáofdi táktury - daňového dokladu nehodo ů&t, na který má hýt prňvniona lámala zékmrtejbťho
pttiéni avdígnát, příietste zd»tehwi«rp!nř«( pssasíaví fihndvfitttHý -áM» deklsíin á požádáptípMidc « jn>f tíStí 7# úíidém picdtíefóuni
dapada rafali objednatele jakss^^pfijňiK* zd.WMiclnélw pfe&í (f Hfí ZDfiflMbájedÉM potíppflfvátnfilWn zpasofewp pra zijiiJtíi í)I*H t§ KWe
ZUHft Ij otsjesbiascl je aprimtíi při placent txny dílu teto pwi&k fl IJHL kterou zajifaíí na «<5et spiávcc dni éifflž hode eete »Httt ctí do této éasíi
zfcdovitet) vapiaa.ua. NarfMeSIMi se eV« /. důvodu nc^dnttótoosít závazku v důsltaftu iwwoHAijdi opatření M2 ňt a vlády fit v atnnrádottí >
pKdciaMm vyAym kutmMvira na lizvtní (Vskd republiky objednatelMmcMuhradí potoč éMtté náklady prokxutttínř spi*)i*>if s plnřníip trio
smloavy.
KWMk ssprfviířol zástupcůMbřrMrk' Zákonní zástupci iKiběraiele jstni starosta, tajemník tMř Pratw4. vcduuci odborů ft jejieli zá-uiprt. (Híjeduáytcoti
nel/e vahežpé&vat sitssiáviy a služby irvajiéilK; dwnůtsra. Dodávky a síúžfty netec objednáváš bezpředtíkndho wzpočiového oyfLW pffsl.Okotíúí (správce
nvpotíu odbfailcic. Objednávky 1/c ?«•" dt' yýSr 200 lis. Kí 'fccfeOPH viícfei. MjteiB-I zásHtpcc oAfaiků: své ojvávwfn ziAoniíCto Kísoipoe
ratotwtíífc, tuto objednávka «iř*aKI ' -? ivi,ztiis íSijcdnala-li d«i»vty a sÍBžhy jiaá etudsa suž výfe vypnenoyzaii /»4»n. odběratele, tah
obírdriávkaodbiralete nivavazaiu
Schválil správci* rozpoř-n
Jinčatt: piwipi*

Datum.

Objednal:
?fntéao, příjmeiei, funkce, podn

Datum: 22.06.2022

Akeepiáce tíodavateleuir A61
Inténo, pnjmetií. podpis < m
Datum:

ýc^'1


